手术室用干式恒温箱容积430L温度0一100度液体恒温箱
产品名称 手术室用干式恒温箱容积430L温度0一100度液体
恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室用干式恒温箱容积430L温度0一100度液体恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室用干式恒温箱容积430L温度0一100度液体恒温箱 提产品质量，发扬“做事以善为先，经营有章可
循”的理念，坚持“诚信为本”方针，以自己品牌从走向
手术室用干式恒温箱容积430L温度0一100度液体恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意电器有限公司是一个致力于为疗卫生，实验
室、科研院校，化工，食品检测，生物工程等领域提供的实验室仪器设备及多层次服务的综合性公司，
多年来福意联企业一直秉承着“以敬人、以诚立人”的宗旨，企业倡导追求扎实的质量关。时刻牢记：
“用精致的产品、体现真诚的人文关怀”,不断求取大的企业发展空间，立足，致力于把企业推向定向产
品发展的位置 直接用土豆皮的内表皮擦拭灶台上因沾染油污和菜汤变色的地方，然后再用热水清洗一遍
，你会看到特别亮丽的灶台。另外用萝卜头尾、黄瓜碎段蘸一点洗洁精搓洗灶台的油污处，再用抹布蘸
清水擦洗两遍，效果也很好。台面清洁注意事项：千万不要用钢丝擦来擦玻璃台面，钢化玻璃的强度是
普通玻璃的几倍，主要是因为它外边两面的保护层（也叫应力层），但着保护层很薄，一旦碰上较硬的
物体或用钢丝擦清理表面，就很容易划出划痕，保护层受到损坏，强度下降，台面就容易发生爆裂。
医用液体加温器手术室冲洗液恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)